	Heshtja rreth programit qeverises Albin-Vjosa!

Programi qeverises Albin-Vjosa u ndertua nga LDK dhe VV pas marrjes se besimit nga qytetaret ne votimet e tetorit 2019. Ky program permbante ndryshimet qe i kerkonin qytetaret e Kosoves. Besimi ne kete program u fuqizua dhe solli rezultatin e votimeve te shturtit 2021. 

Pikerisht pse permbante ndryshimet qe i kerkonin qytetaret dhe i duheshin Kosoves, ky program qeverises u sabotua nga Isa e u rrezua nga tandemi Hashim-Isa. Po krejt ne heshtje po kalon ky program, ne fakt besim i qytetareve, madje edhe nga bashkendertuesit si Albini, Vjosa e Lumiri pavaresisht se jane ne pozita tjera politike tani.

Gazetaret duhet te pyesin Albinin, Vjosen dhe Lumiri se cfare bindjesh e besimesh politike kane patur kur e kane ndertuar kete program qeverises e cfare kane tani. Kjo per t'u siguruar se nuk e kane patur si mashtrim per te marre besimin e qytetareve. Nese e zbatojne kete program e nuk flasin ne rregull jemi.
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Heshtja rreth programit geverises Albin-Vjosa!
Programi qeverises Albin-Vjosa u ndertua nga LDK dhe WV pas marrjes
se besimit nga qytetaret ne votimet e tetorit 2019. Ky program
permbante ndryshimet ge i kerkonin aytetaret e Kosoves, Besimi ne
kete program u fugizua dhe solli rezultatin e votimeve te shturtit 2021.

Pikerisht pse permbante ndryshimet qe i kerkonin qytetaret dhe i
duheshin Kosoves, ky program qeverises u sabotua nga lsa e u rrezua
nga tandemi Hashim-Isa. Po krejt ne heshtje po kalon ky program, ne
fakt besim i qytetareve, madje edhe nga bashkendertuesit si Albini,
Vjosa e Lumiri pavaresisht se jane ne pozita tiera politike tani.
Gazetaret duhet te pyesin Albinin, Vjosen dhe Lumiri se cfare bindjesh
e besimesh politike kane patur kur & kane ndertuar kete program
‘qeverises e cfare kane tani. Kjo per tu siguruar se nuk e kane patur si
mashtrim per te marre besimin e qytetareve. Nese e zbatojne kete
program e nuk flasin ne rregull jemi.
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